

ACT3 A/S  
Trelleborggade 9  
2150 Nordhavn

CVR-nr: 36 54 45 62

ÅRSRAPPORT  
1. oktober 2015 - 30. september 2016

(2. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 15. december 2016

Teis Werring Bruun  
Dirigent



## INDHOLDSFORTEGNELSE

**Ledelsesberetning mv.**

Selskabsoplysninger .....	3
Ledelsesberetning .....	4

**Påtegninger**

Ledespåtegning .....	5
Den uafhængige revisors erklæringer .....	6

**Årsregnskab 1. oktober 2015 - 30. september 2016**

Anvendt regnskabspraksis .....	8
Resultatopgørelse .....	13
Balance .....	14
Noter .....	16

SELSKABSOPLYSNINGER

**Selskabet**

ACT3 A/S  
Trelleborggade 9  
2150 Nordhavn

CVR-nr.: 36 54 45 62  
Stiftet: 18. februar 2015  
Hjemsted: Uspecificeret  
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

**Bestyrelse**

Teis Werring Bruun, formand  
Anders Holck Petersen  
Carsten Ryding Dahl  
Malte Udsen

**Direktion**

Carsten Ryding Dahl

**Pengeinstitut**

Spar Nord

**Revisor**

Kongevejens Revision  
Registreret Revisions ApS  
Saunte Bygade 44D  
3100 Hornbæk

**Ejerforhold**

Dahl 111 ApS, Trelleborggade 9, 2150 Nordhavn  
MAAN ApS, Trelleborggade 9, 2150 Nordhavn

## LEDELSESBERETNING

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået i produktion af film og videofilm samt aktiviteter der udøves efter produktion af disse, video- og tv-programmer mm.

### **Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2015/2016 udviser et resultat på kr. -261.444 og selskabets balance pr. 30. september 2016 udviser en egenkapital på kr. 88.273

Ledelsen betegner årets resultat som utilfredsstillende.

Selskabet har tabt mere end 50% af aktiekapitalen, som forventes reableret ved egen indtjening.

### **Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE  
1. OKTOBER 2015 - 30. SEPTEMBER 2016

	2015/16	2015
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....	<b>2.679.555</b>	<b>910.862</b>
1 Personalemkostninger .....	2.428.451-	1.006.957-
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....	543.508-	22.629-
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....	<b>292.404-</b>	<b>118.724-</b>
Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....	131.989	0
Andre finansielle indtægter .....	0	8.091
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder .....	5.343	794
Nedskrivning af finansielle anlægs- og omsætningsaktiver.....	75.264-	24.579-
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder .....	128.578-	61.776-
Andre finansielle omkostninger .....	1.407-	1.217-
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....	<b>360.321-</b>	<b>197.411-</b>
2 Skat af årets resultat.....	98.877	47.128
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....	<b>261.444-</b>	<b>150.283-</b>
 <b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>		
Årets nettoopskrivning efter den indre værdis metode.....	76.213	0
Overført resultat .....	337.657-	150.283-
<b>DISPONERET I ALT</b> .....	<b>261.444-</b>	<b>150.283-</b>

BALANCE PR. 30. SEPTEMBER 2016  
AKTIVER

	2016	2015
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....	2.793.602	3.192.797
<b>Materielle anlægsaktiver</b> .....	<b>2.793.602</b>	<b>3.192.797</b>
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....	101.213	0
Andre tilgodehavender .....	125.950	201.214
<b>Finansielle anlægsaktiver</b> .....	<b>227.163</b>	<b>201.214</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER</b> .....	<b>3.020.765</b>	<b>3.394.011</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....	497.256	582.134
Igangværende arbejder for fremmed regning .....	0	291.681
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....	431.951	18.473
Andre tilgodehavender .....	0	728.379
<b>Tilgodehavender</b> .....	<b>929.207</b>	<b>1.620.667</b>
<b>Likvide beholdninger</b> .....	<b>93</b>	<b>1.070</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b> .....	<b>929.300</b>	<b>1.621.737</b>
<b>AKTIVER</b> .....	<b>3.950.065</b>	<b>5.015.748</b>

BALANCE PR. 30. SEPTEMBER 2016  
PASSIVER

	2016	2015
Selskabskapital.....	500.000	500.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode.....	76.213	0
Overført resultat .....	487.940-	150.283-
<b>5 EGENKAPITAL .....</b>	<b>88.273</b>	<b>349.717</b>
Hensættelse til udskudt skat.....	205.346	188.503
<b>HENSATTE FORPLIGTELSER .....</b>	<b>205.346</b>	<b>188.503</b>
Gæld til tilknyttede virksomheder .....	1.677.278	2.193.181
<b>6 Langfristede gældsforpligtelser .....</b>	<b>1.677.278</b>	<b>2.193.181</b>
Kreditinstitutter.....	75.924	33.350
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....	230.437	82.038
Gæld til tilknyttede virksomheder .....	1.353.753	2.072.394
Anden gæld.....	319.054	96.565
<b>Kortfristede gældsforpligtelser .....</b>	<b>1.979.168</b>	<b>2.284.347</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER .....</b>	<b>3.656.446</b>	<b>4.477.528</b>
<b>PASSIVER.....</b>	<b>3.950.065</b>	<b>5.015.748</b>

- 7 Eventualposter mv.
- 8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 9 Ejerforhold

## NOTER

	2015/16	2015
<b>1 Personalemkostninger</b>		
Lønninger .....	2.370.648	986.817
Pensioner.....	23.568	13.300
Andre omkostninger til social sikring.....	34.235	6.840
	<u>2.428.451</u>	<u>1.006.957</u>
<b>Personalemkostninger i alt.....</b>	<b><u>2.428.451</u></b>	<b><u>1.006.957</u></b>
<b>2 Skat af årets resultat</b>		
Beregnet skat af årets resultat .....	115.720-	235.631-
Regulering af udskudt skat .....	16.843	188.503
	<u>98.877-</u>	<u>47.128-</u>
<b>Skat af årets resultat i alt .....</b>	<b><u>98.877-</u></b>	<b><u>47.128-</u></b>
<b>3 Materielle anlægsaktiver</b>		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris, primo .....		3.215.429
Tilgang i årets løb.....		144.313
		<u>3.359.742</u>
Kostpris 30. september 2016		
Af-/nedskrivninger, primo.....		22.632-
Årets af-/nedskrivninger .....		543.508-
		<u>566.140-</u>
Af-/nedskrivninger 30. september 2016		
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b><u>2.793.602</u></b>

## NOTER

	2016	2015
<b>4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris, primo .....	25.000	0
Tilgang i årets løb.....	0	25.000
	<hr/>	<hr/>
Kostpris 30. september 2016	25.000	25.000
	<hr/>	<hr/>
Op- og nedskrivninger primo .....	25.000-	0
Årets resultatandele.....	131.989	0
Kapitalregulering i perioden.....	30.776-	0
Årets af-/nedskrivninger .....	0	25.000-
	<hr/>	<hr/>
Op- og nedskrivninger 30. september 2016	76.213	25.000-
	<hr/>	<hr/>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2016 .....</b>	<b>101.213</b>	<b>0</b>
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kan specificeres således:

Navn, Hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Resultat
The Gentlemen Broncos ApS, Nordhavn cvr. nr. 36 55 42 07	50%	202.426	263.979
	Primo	Resultatdisponering	Ultimo
<b>5 Egenkapital</b>			
Selskabskapital.....	500.000	0	500.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode .....	0	76.213	76.213
Overført resultat .....	150.283-	337.657-	487.940-
	<hr/>	<hr/>	<hr/>
	<b>349.717</b>	<b>261.444-</b>	<b>88.273</b>
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>

Selskabskapitalen består af 500 anparter á nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen siden stiftelsen.

## NOTER

	Gæld i alt primo	Gæld i alt ultimo	Kortfristet andel	Restgæld efter 5 år
<b>6 Langfristede gældsforpligtelser</b>				
Gæld til tilknyttede virksomheder.....	2.688.886	2.193.180	515.902	0
	<u>2.688.886</u>	<u>2.193.180</u>	<u>515.902</u>	<u>0</u>

**7 Eventualposter mv.**

Virksomheden har ingen eventualaktiver eller -forpligtelser udover de for branchen normale.

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber i koncernen. Som sambeskattet selskab, der ikke er helejet, hæfter selskabet begrænset og subsidiært for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen.

Skyldige selskabsskatter og kildeskatter indenfor sambeskatningskredsen udgør pr. 30. september 2016 t.kr. 391 Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller af de tilbageholdte kildeskatter vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

**8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Til sikkerhed for gælden til søsterselskabet MAAN Rental A/S er der taget ejendomsforbehold i anlægsaktiverne til en bogført værdi pr. 30. september 2016 på t.kr. 2.193.

Der er endvidere afgivet kaution uden begrænsning overfor søsterselskabet MAAN Rental A/S mellemværende med pengeinstitut.

**9 Ejerforhold**

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af aktiekapitalen:

Dahl 111 ApS, Trelleborggade 9, 2150 Nordhavn  
MAAN ApS, Trelleborggade 9, 2150 Nordhavn